令和元年度岐阜県青少年育成審議会第２部会（第２回）議事録

年月日  令和元年１２月５日及び６日

場 所 持ち回り審議による

出席者

＜委員＞ ５名

  磯谷部会長、若岡委員、玉腰委員、林委員、兒玉委員

＜ 県 ＞ １名

私学振興・青少年課課長補佐

＜議事の概要＞

諮問事項 優良興行の推奨について

      知事から優良興行の推奨について諮問のあった興行１件について審査

した結果、全委員一致で推奨が適当との意見があり、当該興行につき優

良興行として推奨することが適当であると決した。

 報告事項

      令和元年１１月２２日に県内の書籍取扱店において購入した図書７冊

を有害指定（包括指定）図書として参考例示することとした。